ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Артемьевского сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

	11.07.2023 г.
	    № 81

	__________________
	________________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д. Емишево

	Об утверждении отчета об

исполнении бюджета Артемьевского

сельского поселения за 6 месяцев 2023 г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, статьей 71 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Артемьевском сельском поселении», Администрация Артемьевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Артемьевского сельского поселения за 6 месяцев 2023 г. в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации, согласно приложениям 1-10 к настоящему Постановлению:

- по доходам в сумме 3 452 643,68 рублей или 28,25 % к утвержденному плану;

- по расходам в сумме 4 264 651,09 рублей или 33,19 % к утвержденному плану.
          2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.  Обнародовать настоящее постановление согласно Положению о порядке обнародования муниципальных правовых актов Артемьевского сельского поселения.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Артемьевского сельского поселения                                           Т.В.  Гриневич